

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 002/2024

CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.378.270/0001-02 - Endereço: RUA SIDNEI FERRI - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 99944-4629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	COLA EM BASTÃO, PARA COLAR PAPEL E TECIDO, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM EM TUBO PLÁSTICO COM, NO MÍNIMO, 40 G.	LEO&LEO	LEO&LEO	1.324 TUB	R\$ 1,30	R\$ 1.721,20
0031	E.V.A. TAMANHO APROXIMADO 48 X 40 CM. CORES A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	ONDA	ONDA	12.170 UN	R\$ 0,94	R\$ 11.439,80
0091	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO (AZUL, PRETO, VERMELHO), FRASCO COM 20 ML.	JOCAR	JOCAR	1.402 UN	R\$ 3,47	R\$ 4.864,94
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.025,94	

DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.828.722/0001-02 - Endereço: RUA: SÃO LUIZ, - CEP: 89870000 - UF: SC - Município: Pinhalzinho - Telefone: (49) 98832-6198

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0087	TECIDO TNT CORES VARIADAS, COM 1,40 M X 50 METROS EM CADA ROLO, CORES A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA. (VERDE-BANDEIRA, AMARELO-OURO, AZUL-CELESTE, BRANCO, VERMELHO, ROSA, LARANJA, LILÁS).	IMP	IMP	262 RL	R\$ 47,50	R\$ 12.445,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.445,00	

Gabriela Torres Rauber | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-3910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIÚSO, COR BRANCO, FORMATO DE ETIQUETA RETANGULAR 18X37MM, QUANTIDADE DE ETIQUETA POR FOLHA 10, QUANTIDADE DE ETIQUETA POR ENVELOPE 50.	Colacril	Colacril	286 UN	R\$ 28,00	R\$ 8.008,00
0067	MOLA ESPIRAL DE 07 MM, PARA ENCADERNAÇÃO DE 25 FOLHAS.	Master	Master	560 UN	R\$ 0,10	R\$ 56,00
0068	MOLA ESPIRAL DE 20 MM, PARA ENCADERNAÇÃO DE 120 FOLHAS.	Master	Master	560 UN	R\$ 0,33	R\$ 184,80
0069	MOLA ESPIRAL DE 25 MM, PARA ENCADERNAÇÃO DE 150 FOLHAS.	Master	Master	430 UN	R\$ 0,53	R\$ 227,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.476,70	

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.232.778/0001-64 - Endereço: AV. ARTHUR OSCAR - CEP: 99250000 - UF: RS - Município: Serafina Corrêa - Telefone: (54) 98116-7920

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, CONJUNTO FRENTE TRANSPARENTE E VERSO PRETO FOSCO.	CONJUNTO	JB	1.002 CJ	R\$ 0,57	R\$ 571,14
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 571,14	

LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TOTALMENTE METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS. GRAMPOS 26/6.	DOTAT	DOTAT	221 UN	R\$ 23,18	R\$ 5.122,78
0073	PAPEL DOBRADURA ESPELHO – MEDIDAS APROXIMADAS 50X60 CM, CORES: VERMELHA, AZUL ROYAL, VERDE-BANDEIRA, AMARELO, ROSA PINK, LARANJA.	RST	RST	2.480 UN	R\$ 0,80	R\$ 1.984,00



MORESCO E ANTUNES ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.468.106/0001-10 - Endereço: RUA EMILIO TAUCEDA - CEP: 97504370 - UF: RS - Município: Uruguaiana - Telefone: (55) 3412-1228

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	FOLHA BRANCA, A4, GRAMATURA 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	PAPEL A4	PAMPAPPEL	665 CX	R\$ 187,24	R\$ 124.514,60
0045	FOLHA BRANCA, A4, GRAMATURA 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	PAPEL A4	PAMPAPPEL	221 CX	R\$ 187,24	R\$ 41.380,04
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 165.894,64	

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 23.310.852/0002-61 - Endereço: Rua Walmir Henrique Johan - CEP: 95902260 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99141-7056

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO, MEDIDAS 57 MM X 300 MM (AMARELA)	SILFER	SILFER/SILFER	477 UN	R\$ 18,49	R\$ 8.819,73
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1.0MM, CORPO SEXTAVADO, COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR/COMPACTOR	172 CX	R\$ 21,79	R\$ 3.747,88
0034	ENVELOPE 185 X 248 MM. COR PARDO.	FORONI	FORONI/FORONI	1.220 UN	R\$ 0,16	R\$ 195,20
0035	ENVELOPE A4, TAMANHO 210 X 297 MM. COR AMARELO.	FORONI	FORONI/FORONI	13.250 UN	R\$ 0,34	R\$ 4.505,00
0036	ENVELOPE A4, TAMANHO 210 X 297 MM. COR BRANCO.	FORONI	FORONI/FORONI	12.820 UN	R\$ 0,36	R\$ 4.615,20
0037	ENVELOPE A4, TAMANHO 210 X 297 MM. COR PARDO.	FORONI	FORONI/FORONI	13.420 UN	R\$ 0,26	R\$ 3.489,20
0038	ENVELOPE OFÍCIO, 114 X 229 MM. COR BRANCO.	FORONI	FORONI/FORONI	13.260 UN	R\$ 0,09	R\$ 1.193,40
0041	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM DE LARGURA E, NO MÍNIMO, 50 M DE COMPRIMENTO.	VONDER	VONDER/VONDER	1.041 UN	R\$ 0,99	R\$ 1.030,59
0062	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, CAPA DE PAPELÃO, PAPEL KRAFT 110 G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF SET 56 G/M², DIMENSÃO 30 X 20 CM.	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	1.202 UN	R\$ 9,19	R\$ 11.046,38
0063	LIVRO DE PROTOCOLO, 160 X 220 MM, COM 100 FOLHAS CADA, COM CAPA DE 0,705 G, FOLHAS NUMERADAS.	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	167 UN	R\$ 9,49	R\$ 1.584,83
0070	MOLHA DEDO EM GEL. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA AROMÁTICA.	CARBRINK	CARBRINK/CARBRINK	1.100 UN	R\$ 1,33	R\$ 1.463,00
0078	PASTA PLÁSTICA L, TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	ACP	ACP/ACP	665 UN	R\$ 0,47	R\$ 312,55
0080	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, CAPACIDADE 12 FOLHAS.	ONDA	ONDA/ONDA	135 UN	R\$ 8,03	R\$ 1.084,05
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.087,01	

Pégasus Atacadista LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.797.430/0001-90 - Endereço: Rua Saad Antônio Sarquis, - CEP: 89814170 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 98906-7881

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APONTADOR DE LÁPIS, CORPO EM FERRO, 01 LÂMINA.	MASTER	MASTER	540 UN	R\$ 0,53	R\$ 286,20
0002	APONTADOR DE LÁPIS, CORPO EM PLÁSTICO, 01 LÂMINA.	MASTER	MASTER	370 UN	R\$ 0,14	R\$ 51,80
0003	ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO. MEDINDO 244 MM X 144 MM X 370 MM.	BRAGNOLO	BRAGNOLO	2.324 UN	R\$ 1,90	R\$ 4.415,60
0004	ATILHO Nº 18, EM LÁTEX. COR NATURAL. PACOTE COM 100 G.	PREMIER	PREMIER	92 PC	R\$ 2,57	R\$ 236,44
0005	ATILHO Nº 18, EM LÁTEX. COR NATURAL. PACOTE COM 1 KG.	PREMIER	PREMIER	105 PC	R\$ 18,65	R\$ 1.958,25
0007	BALÃO Nº 6,5, EM LÁTEX. PACOTE COM 50 UNIDADES EM CORES VARIADAS.	JOY	JOY	639 PC	R\$ 3,27	R\$ 2.089,53
0008	BALÃO Nº 09, EM LÁTEX. PACOTE COM 50 UNIDADES EM CORES VARIADAS	JOY	JOY	1.089 PC	R\$ 8,78	R\$ 9.561,42
0009	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS (POST-IT), NAS MEDIDAS 5CMX5CM, COM 450 FOLHAS, CORES VARIADAS.	FUTURO	FUTURO	497 UN	R\$ 18,21	R\$ 9.050,37



0011	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA, PAUTADO, COM 48 FOLHAS, EM PAPEL SULFITE DE NO MÍNIMO 53 G/M², CAPA SIMPLES COM NO MÍNIMO 90 G/M², FORMATO APROXIMADO 210 X 148 MM.	CREDEAL	CREDEAL	10.471 UN	R\$ 1,62	R\$ 16.963,02
0012	CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM 96 FOLHAS, EM PAPEL SULFITE DE NO MÍNIMO 56 G/M², NO FORMATO DE NO MÍNIMO 203 X 280 MM, COM ESPIRAL DE PLÁSTICO.	PAUTA	PAUTA	598 UN	R\$ 5,25	R\$ 3.139,50
0016	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA 4 MM, EMBALAGEM COM 12 CORES DISTINTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 110 MM.	ONDA	ONDA	339 UN	R\$ 2,49	R\$ 844,11
0018	CARTOLINA, CORES VARIADAS, 180 G/M², FORMATO APROXIMADO DE 50 X 96 CM, COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA	A.N.	A.N.	2.620 UN	R\$ 0,89	R\$ 2.331,80
0019	CARTOLINA, CORES VARIADAS, DUPLA FACE, MEDINDO 480 X 660 MM. COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	REI	REI	2.606 UN	R\$ 0,69	R\$ 1.798,14
0020	CLIPS NIQUELADO, Nº 2/0, EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	281 CX	R\$ 1,49	R\$ 418,69
0022	CLIPS NIQUELADO, Nº 6/0, EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	257 CX	R\$ 1,99	R\$ 511,43
0030	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO.	CAVIA	CAVIA	208 UN	R\$ 1,29	R\$ 268,32
0039	ETIQUETA INK-JET/LASER A4 288,5 X 200,0, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR: BRANCA.	MASTER	MASTER	286 UN	R\$ 30,99	R\$ 8.863,14
0042	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 45 MM DE LARGURA E, NO MÍNIMO, 50 M DE COMPRIMENTO.	NOVA	NOVA	1.574 UN	R\$ 2,48	R\$ 3.903,52
0043	FOLHA A4, LINHO, BRANCO TEXTURIZADO, 180 G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS.	MASTER	MASTER	1.610 PC	R\$ 10,38	R\$ 16.711,80
0048	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TOTALMENTE METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 FOLHAS. GRAMPOS 26/6.	FUTURO	FUTURO	394 UN	R\$ 4,44	R\$ 1.749,36
0049	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TOTALMENTE METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 FOLHAS. GRAMPOS 26/6.	DOTAD	DOTAD	190 UN	R\$ 6,78	R\$ 1.288,20
0051	GRAMPO METÁLICO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	MASTER	MASTER	588 CX	R\$ 3,21	R\$ 1.887,48
0052	GRAMPO METÁLICO 23/10. CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	80 CX	R\$ 3,25	R\$ 260,00
0053	GRAMPO METÁLICO 23/13. CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	80 CX	R\$ 3,79	R\$ 303,20
0054	GRAMPO TRILHO DE METAL. CAIXA COM 100 UNIDADES.	FUTURO	FUTURO	258 CX	R\$ 8,36	R\$ 2.156,88
0060	LÁPIS GRAFITE 6B – CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	FUTURO	FUTURO	430 UN	R\$ 0,86	R\$ 369,80
0061	LÁPIS GRAFITE 8B – CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	FUTURO	FUTURO	430 UN	R\$ 1,01	R\$ 434,30
0064	MARCADOR PERMANENTE NA COR PRETO, PONTA DE 1.0 MM, PARA TODO TIPO DE SUPERFÍCIES COMO: OLEOSAS, MOLHADAS, LIXA, VIDRO, METAL, PLÁSTICO, MADEIRA, TIJOLO ENTRE OUTROS.	FUTURO	FUTURO	690 UN	R\$ 1,66	R\$ 1.145,40
0065	MARCA-TEXTO, DE CORES VARIADAS, TINTA À BASE DE ÁGUA. COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA.	BRW	BRW	1.265 UN	R\$ 0,60	R\$ 759,00
0066	MASSA DE MODELAR, NÃO TÓXICA. CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS.	COROLE	COROLE	1.400 CX	R\$ 2,32	R\$ 3.248,00
0071	PAPEL COUCHÉ BRANCO – A4 180 GRAMAS, PACOTE COM 50 FOLHAS.	MASTER	MASTER	600 PC	R\$ 8,99	R\$ 5.394,00
0077	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, LOMBA 2 CM, ABAS COM ELÁSTICOS.	POLIBRAS	POLIBRAS	977 UN	R\$ 2,22	R\$ 2.168,94
0081	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, CAPACIDADE 40 FOLHAS.	MASTER	MASTER	152 UN	R\$ 27,59	R\$ 4.193,68
0082	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL. NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, RECARREGÁVEL.	MASTER	MASTER	1.400 UN	R\$ 1,22	R\$ 1.708,00
0083	PRANCHETA EM EUCATEX OFÍCIO, COM PEGA PAPEL. EM METAL OU PLÁSTICO REFORÇADO.	CARBRINK	CARBRINK	398 UN	R\$ 3,37	R\$ 1.341,26
0084	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL 32 MM, COLORIDO.	BRW	BRW	670 UN	R\$ 1,29	R\$ 864,30
0086	SACO PLÁSTICO, FORMATO A4, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,10 MM. FURAÇÃO UNIVERSAL.	NOVA	NOVA	13.600 UN	R\$ 0,16	R\$ 2.176,00



0089	TESOURA 21 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO.	FUTURO	FUTURO	322 UN	R\$ 3,99	R\$ 1.284,78
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 116.135,66	

PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.428.116/0001-15 - Endereço: RUA ONOFRE TOMASI - CEP: 99155000 - UF: RS - Município: Vila Maria - Telefone: (54) 99239-0095

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BORRACHA BRANCA N°40, MACIA, TIPO ESCOLAR.	MASTER	MASTER	10.548 UN	R\$ 0,21	R\$ 2.215,08
0014	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 MM, CORPO SEXTAVADO. COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.	BIC	BIC	219 CX	R\$ 23,00	R\$ 5.037,00
0021	CLIPS NIQUELADO, N° 4/0, EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	271 CX	R\$ 1,50	R\$ 406,50
0023	CLIPS NIQUELADO, N° 8/0, EM CAIXA COM 25 UNIDADES.	TOP	TOP	254 CX	R\$ 1,48	R\$ 375,92
0024	CLIPS NIQUELADO, N° 2/0, EM CAIXA COM 500 G.	TOP	TOP	255 CX	R\$ 8,50	R\$ 2.167,50
0025	CLIPS NIQUELADO, N° 8/0, EM CAIXA COM 500 G.	TOP	TOP	267 CX	R\$ 8,40	R\$ 2.242,80
0026	COLA BRANCA ESCOLAR, PLÁSTICA, INSTANTÂNEA, PARA COLAR PAPEL, MADEIRA, COURO E TECIDO. EMBALAGEM COM 90 G.	PIRA	PIRA	10.423 TUB	R\$ 1,23	R\$ 12.820,29
0028	COLA DE SILICONE, EM BASTÃO, 7 MM.	REND	REND	7.060 UN	R\$ 0,28	R\$ 1.976,80
0029	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA. FRASCO CONTENDO, NO MÍNIMO, 18 ML.	RETIREX	RETIREX	360 UN	R\$ 1,28	R\$ 460,80
0056	LÁPIS DE CERA GRANDE, ATÓXICO. CAIXA COM 12 CORES.	GIZBEL	GIZBEL	3.252 CX	R\$ 2,00	R\$ 6.504,00
0057	LÁPIS DE COR GRANDE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 165 MM, EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO. CAIXA COM 12 CORES VARIADAS.	MASTER	MASTER	3.290 CX	R\$ 2,43	R\$ 7.994,70
0058	LÁPIS PRETO N° 02, GRAFITE MACIO E MADEIRA DE REFLORESTAMENTO.	MASTER	MASTER	11.160 UN	R\$ 0,18	R\$ 2.008,80
0059	LÁPIS GRAFITE 2B – CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL, PRODUZIDO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	MASTER	MASTER	495 UN	R\$ 0,28	R\$ 138,60
0072	PAPEL CREPOM – MEDIDAS APROXIMADAS: 0,48 X 2,00 M, CORES VERMELHA, AZUL ROYAL, VERDE-BANDEIRA, AMARELO, ROSA PINK, LARANJA.	RST	RST	2.450 UN	R\$ 0,90	R\$ 2.205,00
0075	PASTA AZ COM CAPA PLÁSTICA E TRAVA, LOMBA LARGO, COM, NO MÍNIMO, 07 CM.	POLYCART	POLYCART	1.340 UN	R\$ 8,94	R\$ 11.979,60
0076	PASTA CATÁLOGO, A4, COM VISOR, CONTENDO 50 SACOS PLÁSTICOS, FORMATO A4, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,10 MM.	ACP	ACP	489 UN	R\$ 9,25	R\$ 4.523,25
0079	PASTA SUSPENSÃO EM KRAFT, PARA ARQUIVO.	POLYCART	POLYCART	590 UN	R\$ 1,45	R\$ 855,50
0085	RÉGUA EM PVC RÍGIDO, CRISTAL, COMPRIMENTO DE 30 CM E LARGURA DE 3 CM.	WALEU	WALEU	1.453 UN	R\$ 0,49	R\$ 711,97
0088	TESOURA 13 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTAS ARREDONDADAS, CABO PLÁSTICO.	MASTER	MASTER	1.303 UN	R\$ 1,35	R\$ 1.759,05
0090	TINTA PARA CARIMBO, PRETA, FRASCO 40 ML.	CARBRINK	CARBRINK	193 UN	R\$ 3,00	R\$ 579,00
0092	TINTA GUACHE, À BASE D'ÁGUA, NÃO TÓXICA. CAIXA COM 6 FRASCOS, CORES VARIADAS.	PIRA	PIRA	727 CX	R\$ 2,10	R\$ 1.526,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.488,86	

RC RAMOS COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.048.323/0001-02 - Endereço: Rua Helena da Silva Ferreira - CEP: 75705070 - UF: GO - Município: Catalão - Telefone: (64) 9904-0699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CALCULADORA ELETRÔNICA, VISOR COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, DISPLAY COM 12 DÍGITOS, VISOR GRANDE, COM TECLADO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, DUPLA ALIMENTAÇÃO: SOLAR E PILHA AA. FUNÇÕES MATEMÁTICAS: OPERAÇÕES BÁSICAS, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, SUBTOTAL.	KENKO	KENKO	180 UN	R\$ 19,43	R\$ 3.497,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.497,40	



Valor Total: R\$ 443.729,13

